
STER DER VLAAMSE ARDENNEN

RIT 3B 1/05/2017 ERWETEGEM  ERWETEGEM

UITSLAG - RESULTS

Starters: 121 80 km Time: 1:54:20 Avg Speed. 41,98

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 31 1:54:20BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19990801 0:00:06

2 138 0:00:08KOPECKY Tomas ACROG - BALEN BCCZE 20000408J 0:00:04

3 83 0:00:08PATTYN Steven VZW JONG WIELERTALENTBEL 20000416J 0:00:02

4 19 0:00:08STOCKX Aaron YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 20000822J

5 21 0:00:12BLOUWE Louis YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19991119

6 8 0:00:12VANOVERBERGHE Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 19990922

7 82 0:00:12DUPON Arthur VZW JONG WIELERTALENTBEL 19990826

8 134 0:00:12VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BCBEL 19990920

9 30 0:00:12VERBIST Alexander CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19990915

10 75 0:00:12DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 20000317J

11 1 0:00:12GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19990426

12 114 0:00:12SCHERPENBERGH Tristan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990414

13 135 0:00:12VERCAMST Wesley ACROG - BALEN BCBEL 19990819

14 101 0:00:12VERDONCK Andres VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 20001216J

15 65 0:00:12DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19991020

16 36 0:00:12VAN DEN BOSSCHE Fabio DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 20000921J

17 54 0:00:12ROSE-DAVIS 	Louis PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TGBR 19990313

18 35 0:00:12	LINDELAUF Melvin DAVO CYCLING TEAM - TONGERENNED 20001018J

19 102 0:00:12VERDONCK Loeka VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19990912

20 133 0:00:12HILLEN Michiel ACROG - BALEN BCBEL 19990629

21 20 0:00:12	KRUL Wessel YOUNG CYCLING TEAM VZWNED 20000120J

22 106 0:00:12SCHULTEN Chiel MIXTE 2 IJSSELSTREEKNED 19990622

23 60 0:00:12APPELMAN Stefan MONKEYTOWN CYCLING CLUBNED 19991011

24 146 0:00:12DE PAUW Len JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 20000516J

25 40 0:00:12FIEUW Staf CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREKBEL 20001106J

26 81 0:00:12MARIS Elias VZW JONG WIELERTALENTBEL 19991005

27 13 0:00:12CLAEYS Robbe ISOREX CYCLING TEAMBEL 20001113J

28 136 0:00:12FIVÉ Trystan ACROG - BALEN BCBEL 19990523

29 32 0:00:12DELWICHE Kilian DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19991028

30 130 0:00:12	LOX Damien LOTTO-VC ARDENNESBEL 20000112J

31 110 0:00:12VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990629

32 57 0:00:12DE ROOIJ Jesse MONKEYTOWN CYCLING CLUBNED 19990105

33 129 0:00:12MICHOTTE Cyril LOTTO-VC ARDENNESBEL 20000124J

34 128 0:00:12VANHALST Thomas LOTTO-VC ARDENNESBEL 19990209

35 48 0:00:12VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19991215

36 92 0:00:12DHONT Arnoud TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19990426

37 49 0:00:12COLEMAN Zak PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TGBR 19990115

38 78 0:00:12VANDENDRIESSCHE Stef ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 19991123

39 37 0:00:12VERCRUYSSE Gilles CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREKBEL 20000516J

40 71 0:00:12BELLENS Jarno MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJLBEL 20000718J

41 46 0:00:12VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20001113J

42 115 0:00:12VERHEYEN Thomas DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19990101

43 74 0:00:12BROOS Alain ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VNED 19990131

44 116 0:00:12SMETS Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 20000308J

45 2 0:00:12SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20001126J

46 16 0:00:12VANDEN HEEDE Niels ISOREX CYCLING TEAMBEL 20000616J

47 118 0:00:12VAN DYCK Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 20000801J

48 107 0:00:12BUWALDA Iska MIXTE 2 IJSSELSTREEKNED 19991203

49 137 0:00:12LOOS Stef ACROG - BALEN BCBEL 20000208J

50 91 0:00:12DE VRIENDT Niels TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19990730

51 47 0:00:12DE GRAEVE Simon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20001208J

52 7 0:00:12OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 19990810

53 144 0:00:12VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20001102J

54 3 0:00:12WUYTS Sooi MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19990210

55 141 0:00:12STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20000207J

56 63 0:00:12DEVOOGDT Tiebo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19990131

57 27 0:00:12PLATTEEUW Robbe CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19990809

58 145 0:00:12CREYGELMAN Jens JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 19990919

59 150 0:00:12VAN LIPPEVELDE Sander JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 19990313

60 45 0:00:12VAN DER HAEGEN Jarne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19990808

61 44 0:00:12GOSSEYE Milan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20001020J

62 53 0:00:12	ROBINSON Oliver PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TGBR 19990330

63 43 0:00:12DEWIT Jordi WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19990616

64 109 0:00:12MERTENS Neel SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990202

65 131 0:00:12	CAUFRIEZ Tristan LOTTO-VC ARDENNESBEL 19990401

66 113 0:00:12PUT Lars SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990909

67 9 0:00:12VAN DER EYCKEN Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 19990308

68 95 0:00:12GARCIA GONZALEZ Sergio TIELTSE RENNERSCLUBESP 19990611

69 59 0:00:12VAN EKEREN Niels MONKEYTOWN CYCLING CLUBNED 20000309J

70 56 0:00:12ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUBNED 19991204
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STER DER VLAAMSE ARDENNEN

RIT 3B 1/05/2017 ERWETEGEM  ERWETEGEM

UITSLAG - RESULTS

Starters: 121 80 km Time: 1:54:20 Avg Speed. 41,98

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

71 34 0:00:12HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 20000624J

72 18 0:00:12DE SCHRIJVER Dries ISOREX CYCLING TEAMBEL 19990510

73 148 0:00:12PRIEELS Robbe JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 19990928

74 33 0:00:12GEYSEGOMS Tom DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 20000530J

75 11 0:00:12BARENDREGT Thijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 19990603

76 90 0:00:12WALGRAEVE Kobe K.V.C. DEINZE VZWBEL 19990301

77 10 0:00:12WUYTS Siebe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 19990318

78 4 0:00:12LOEYS Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19990510

79 5 0:00:12NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20000926J

80 142 0:00:12	VAN BOUWEL Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 19991001

81 25 0:00:12BAETENS Branko CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 20001206J

82 147 0:00:12DE RAEVE Stan JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 19990712

83 108 0:00:12VEGTER Daan MIXTE 2 IJSSELSTREEKNED 19990703

84 12 0:00:12VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20001211J

85 22 0:00:12HUIJBREGTS Jesse YOUNG CYCLING TEAM VZWNED 19990909

86 84 0:00:12VAN LAER Jan VZW JONG WIELERTALENTBEL 19990101

87 111 0:00:12DE KONINCK Pieter SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20000411J

88 97 0:00:12CORNETTE Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19990914

89 89 0:00:12VAN EESBEEK Yelle K.V.C. DEINZE VZWBEL 19990227

90 73 0:00:12WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 20000314J

91 50 0:00:12TILLETT James PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TGBR 19990619

92 117 0:00:12DIERCKX Joey DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19990831

93 55 0:00:12	RASCH Tommy MONKEYTOWN CYCLING CLUBNED 20000511

94 98 0:00:12HOUSSIN Bavo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 20000303J

95 64 0:00:12DECLERCQ Aldo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19990316

96 149 0:00:12VAN DEN BERGHE Nathan JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 20001208J

97 38 0:00:12OWENS Tomos CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREKGBR 19990107

98 105 0:00:12BOOTSVELD Jelle MIXTE 2 IJSSELSTREEKNED 19991205

99 112 0:00:12WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20000108J

100 17 0:00:12CAETHOVEN Kenneth ISOREX CYCLING TEAMBEL 19990302

101 79 0:00:12DU FOUR Jens VZW JONG WIELERTALENTBEL 19990202

102 85 0:00:12BEYENS Matisse K.V.C. DEINZE VZWBEL 19990319

103 80 0:00:12COCKAERT Kelvin VZW JONG WIELERTALENTBEL 19990323

104 94 0:00:12CAPPELLE Mauro TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19990702

105 61 0:00:12HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 20000502J

106 62 0:00:12FORRIER Gianni CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 20000715J

107 69 0:00:12VERLINDE Simon MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJLBEL 19991126

108 93 0:00:12PESSEMIER Tom TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19990322

109 15 0:00:12CLAEYS Arno ISOREX CYCLING TEAMBEL 20000420J

110 26 0:00:12TIMMERS Lars CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMNED 19990629

111 28 0:00:12UALGASI Yoni CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 20000823J

112 127 0:00:12RADOUX Robin LOTTO-VC ARDENNESBEL 19990419

113 120 0:00:12VAN DEN BORNE Willem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 20000509J

114 76 0:00:12VERCRUYSSE Bryan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 19990630

115 42 0:01:22SAINTOBYN Quinten CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREKBEL 19990803
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STER DER VLAAMSE ARDENNEN

RIT 3B 1/05/2017 ERWETEGEM  ERWETEGEM

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5:43:24 35 13

2 ACROG - BALEN BC 5:43:32 23 23

3 YOUNG CYCLING TEAM VZW 5:43:32 30 43

4 VZW JONG WIELERTALENT 5:43:32 36 33

5 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 5:43:36 91 103

6 LOTTO-VC ARDENNES 5:43:36 97 303

7 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:43:36 107 123

8 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 5:43:36 110 113

9 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 5:43:36 116 173

10 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:43:36 121 143

11 MONKEYTOWN CYCLING CLUB 5:43:36 124 233

12 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:43:36 125 63

13 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:43:36 127 353

14 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 5:43:36 133 423

15 JARFACE DEVELOPMENT TEAM 5:43:36 141 243

16 ISOREX CYCLING TEAM 5:43:36 145 273

17 CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 5:43:36 147 93

18 MIXTE 2 IJSSELSTREEK 5:43:36 153 223

19 TIELTSE RENNERSCLUB 5:43:36 154 363

20 CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 5:43:36 161 253

21 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 5:43:36 166 153

22 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 5:43:36 188 533

23 K.V.C. DEINZE VZW 5:43:36 267 763



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

RIT 3B 1/05/2017 ERWETEGEM  ERWETEGEM

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 138 1:54:28KOPECKY Tomas ACROG - BALEN BCCZE 20000408

2 83 1:54:28PATTYN Steven VZW JONG WIELERTALENTBEL 20000416

3 19 1:54:28STOCKX Aaron YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 20000822

4 75 1:54:32DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZWBEL 20000317

5 101 1:54:32VERDONCK Andres VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 20001216

6 36 1:54:32VAN DEN BOSSCHE Fabio DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 20000921

7 35 1:54:32	LINDELAUF Melvin DAVO CYCLING TEAM - TONGERENNED 20001018

8 20 1:54:32	KRUL Wessel YOUNG CYCLING TEAM VZWNED 20000120

9 146 1:54:32DE PAUW Len JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 20000516

10 40 1:54:32FIEUW Staf CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREKBEL 20001106

11 13 1:54:32CLAEYS Robbe ISOREX CYCLING TEAMBEL 20001113

12 130 1:54:32	LOX Damien LOTTO-VC ARDENNESBEL 20000112

13 129 1:54:32MICHOTTE Cyril LOTTO-VC ARDENNESBEL 20000124

14 37 1:54:32VERCRUYSSE Gilles CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREKBEL 20000516

15 71 1:54:32BELLENS Jarno MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJLEBEL 20000718

16 46 1:54:32VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20001113

17 116 1:54:32SMETS Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 20000308

18 2 1:54:32SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20001126

19 16 1:54:32VANDEN HEEDE Niels ISOREX CYCLING TEAMBEL 20000616

20 118 1:54:32VAN DYCK Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 20000801

21 137 1:54:32LOOS Stef ACROG - BALEN BCBEL 20000208

22 47 1:54:32DE GRAEVE Simon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20001208

23 144 1:54:32VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20001102

24 141 1:54:32STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20000207

25 44 1:54:32GOSSEYE Milan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20001020

26 59 1:54:32VAN EKEREN Niels MONKEYTOWN CYCLING CLUBNED 20000309

27 34 1:54:32HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 20000624

28 33 1:54:32GEYSEGOMS Tom DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 20000530

29 5 1:54:32NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20000926

30 25 1:54:32BAETENS Branko CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 20001206

31 12 1:54:32VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20001211

32 111 1:54:32DE KONINCK Pieter SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20000411

33 73 1:54:32WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZWBEL 20000314

34 98 1:54:32HOUSSIN Bavo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 20000303

35 149 1:54:32VAN DEN BERGHE Nathan JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 20001208

36 112 1:54:32WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20000108

37 61 1:54:32HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 20000502

38 62 1:54:32FORRIER Gianni CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 20000715

39 15 1:54:32CLAEYS Arno ISOREX CYCLING TEAMBEL 20000420

40 28 1:54:32UALGASI Yoni CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 20000823

41 120 1:54:32VAN DEN BORNE Willem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 20000509



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

RIT 3B 1/05/2017 ERWETEGEM  ERWETEGEM

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Rushes - Points arrivée + Rushes)

31 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 201

138 KOPECKY Tomas ACROG - BALEN BC 192

21 BLOUWE Louis YOUNG CYCLING TEAM VZW 193

83 PATTYN Steven VZW JONG WIELERTALENT 184

19 STOCKX Aaron YOUNG CYCLING TEAM VZW 175

8 VANOVERBERGHE Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 156

82 DUPON Arthur VZW JONG WIELERTALENT 147

134 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 138

30 VERBIST Alexander CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 129

75 DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 1110

1 GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 1011

114 SCHERPENBERGH Tristan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 912

135 VERCAMST Wesley ACROG - BALEN BC 813

101 VERDONCK Andres VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 714

65 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL 615

36 VAN DEN BOSSCHE Fabio DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 516

54 ROSE-DAVIS 	Louis PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 417

35 	LINDELAUF Melvin DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 318

102 VERDONCK Loeka VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 219

20 	KRUL Wessel YOUNG CYCLING TEAM VZW 220

133 HILLEN Michiel ACROG - BALEN BC 121

7 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 122



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

RIT 3B 1/05/2017 ERWETEGEM  ERWETEGEM

Bergklassement - GPM - Mountain classification

Rank Nr Name Team Points

GPM 1

1 3 WUYTS Sooi MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 5

2 93 PESSEMIER Tom TIELTSE RENNERSCLUB 3

3 56 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB 1

GPM 2

1 31 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5

2 65 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 3

3 56 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB 1

GPM 3

1 46 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

2 4 LOEYS Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3

3 94 CAPPELLE Mauro TIELTSE RENNERSCLUB 1

GPM 4

1 46 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

2 4 LOEYS Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3

3 65 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 1

GPM 5

1 50 TILLETT James PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5

2 129 MICHOTTE Cyril LOTTO-VC ARDENNES 3

3 2 SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 1

GPM 6

1 128 VANHALST Thomas LOTTO-VC ARDENNES 5

2 146 DE PAUW Len JARFACE DEVELOPMENT TEAM 3

3 134 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 1



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  RIT 3B 1/05/2017 ERWETEGEM - ERWETEGEM

UCI Code

1 56 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB 7:23:15 148NED 19991204 0:00:00

2 80 COCKAERT Kelvin VZW JONG WIELERTALENT 7:24:10 108BEL 19990323 0:00:55

3 31 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:24:11 32BEL 19990801 0:00:56*

4 19 STOCKX Aaron YOUNG CYCLING TEAM VZW 7:24:29 85BEL 20000822J 0:01:14

5 79 DU FOUR Jens VZW JONG WIELERTALENT 7:24:33 156BEL 19990202 0:01:18

6 73 WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 7:24:38 154BEL 20000314J 0:01:23

7 133 HILLEN Michiel ACROG - BALEN BC 7:24:42 53BEL 19990629 0:01:27

8 54 ROSE-DAVIS 	Louis PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 7:24:43 31GBR 19990313 0:01:28

9 7 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:24:44 143NED 19990810 0:01:29

10 74 BROOS Alain ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 7:24:48 136NED 19990131 0:01:33

11 93 PESSEMIER Tom TIELTSE RENNERSCLUB 7:24:48 152BEL 19990322 0:01:33

12 8 VANOVERBERGHE Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:24:51 80BEL 19990922 0:01:36

13 9 VAN DER EYCKEN Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:24:51 174BEL 19990308 0:01:36

14 27 PLATTEEUW Robbe CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 7:24:53 89BEL 19990809 0:01:38*

15 83 PATTYN Steven VZW JONG WIELERTALENT 7:24:56 74BEL 20000416J 0:01:41

16 60 APPELMAN Stefan MONKEYTOWN CYCLING CLUB 7:24:56 95NED 19991011 0:01:41

17 3 WUYTS Sooi MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 7:24:56 111BEL 19990210 0:01:41

18 20 	KRUL Wessel YOUNG CYCLING TEAM VZW 7:24:57 51NED 20000120J 0:01:42

19 138 KOPECKY Tomas ACROG - BALEN BC 7:24:57 139CZE 20000408J 0:01:42

20 1 GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 7:24:58 62BEL 19990426 0:01:43

21 2 SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 7:24:58 108BEL 20001126J 0:01:43

22 5 NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 7:24:58 205BEL 20000926J 0:01:43

23 21 BLOUWE Louis YOUNG CYCLING TEAM VZW 7:24:59 51BEL 19991119 0:01:44

24 48 VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:25:00 54BEL 19991215 0:01:45

25 40 FIEUW Staf CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 7:25:01 58BEL 20001106J 0:01:46

26 36 VAN DEN BOSSCHE Fabio DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:25:02 76BEL 20000921J 0:01:47

27 81 MARIS Elias VZW JONG WIELERTALENT 7:25:02 79BEL 19991005 0:01:47

28 127 RADOUX Robin LOTTO-VC ARDENNES 7:25:03 128BEL 19990419 0:01:48

29 134 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 7:25:05 33BEL 19990920 0:01:50

30 137 LOOS Stef ACROG - BALEN BC 7:25:05 127BEL 20000208J 0:01:50

31 84 VAN LAER Jan VZW JONG WIELERTALENT 7:25:09 200BEL 19990101 0:01:54

32 13 CLAEYS Robbe ISOREX CYCLING TEAM 7:25:10 111BEL 20001113J 0:01:55

33 16 VANDEN HEEDE Niels ISOREX CYCLING TEAM 7:25:10 174BEL 20000616J 0:01:55

34 18 DE SCHRIJVER Dries ISOREX CYCLING TEAM 7:25:10 218BEL 19990510 0:01:55

35 28 UALGASI Yoni CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 7:25:13 184BEL 20000823J 0:01:58

36 91 DE VRIENDT Niels TIELTSE RENNERSCLUB 7:25:17 123BEL 19990730 0:02:02

37 94 CAPPELLE Mauro TIELTSE RENNERSCLUB 7:25:17 212BEL 19990702 0:02:02

38 35 	LINDELAUF Melvin DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:25:20 39NED 20001018J 0:02:05

39 114 SCHERPENBERGH Tristan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:25:20 49BEL 19990414 0:02:05*

40 110 VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:25:20 84BEL 19990629 0:02:05*

41 109 MERTENS Neel SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:25:20 156BEL 19990202 0:02:05

42 113 PUT Lars SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:25:20 160BEL 19990909 0:02:05*

43 112 WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:25:20 220BEL 20000108J 0:02:05

44 135 VERCAMST Wesley ACROG - BALEN BC 7:25:21 94BEL 19990819 0:02:06

45 25 BAETENS Branko CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 7:25:22 184BEL 20001206J 0:02:07

46 12 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:25:26 246BEL 20001211J 0:02:11

47 15 CLAEYS Arno ISOREX CYCLING TEAM 7:25:26 262BEL 20000420J 0:02:11

48 105 BOOTSVELD Jelle MIXTE 2 IJSSELSTREEK 7:25:29 183NED 19991205 0:02:14

49 128 VANHALST Thomas LOTTO-VC ARDENNES 7:25:30 55BEL 19990209 0:02:15

50 49 COLEMAN Zak PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 7:25:31 124GBR 19990115 0:02:16

51 130 	LOX Damien LOTTO-VC ARDENNES 7:25:32 92BEL 20000112J 0:02:17

52 65 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 7:25:32 121BEL 19991020 0:02:17

53 131 	CAUFRIEZ Tristan LOTTO-VC ARDENNES 7:25:32 150BEL 19990401 0:02:17

54 46 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:25:33 141BEL 20001113J 0:02:18

55 111 DE KONINCK Pieter SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:25:36 247BEL 20000411J 0:02:21

56 75 DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 7:25:46 97BEL 20000317J 0:02:31

57 102 VERDONCK Loeka VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7:25:52 65BEL 19990912 0:02:37

58 146 DE PAUW Len JARFACE DEVELOPMENT TEAM 7:25:54 64BEL 20000516J 0:02:39

59 145 CREYGELMAN Jens JARFACE DEVELOPMENT TEAM 7:25:54 141BEL 19990919 0:02:39

60 150 VAN LIPPEVELDE Sander JARFACE DEVELOPMENT TEAM 7:25:54 166BEL 19990313 0:02:39

61 26 TIMMERS Lars CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 7:25:55 266NED 19990629 0:02:40

62 64 DECLERCQ Aldo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 7:26:13 245BEL 19990316 0:02:58

63 17 CAETHOVEN Kenneth ISOREX CYCLING TEAM 7:26:15 268BEL 19990302 0:03:00

64 38 OWENS Tomos CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 7:26:20 267GBR 19990107 0:03:05

65 85 BEYENS Matisse K.V.C. DEINZE VZW 7:26:27 231BEL 19990319 0:03:12

66 37 VERCRUYSSE Gilles CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 7:26:29 148BEL 20000516J 0:03:14

67 47 DE GRAEVE Simon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:26:53 163BEL 20001208J 0:03:38

68 129 MICHOTTE Cyril LOTTO-VC ARDENNES 7:26:56 131BEL 20000124J 0:03:41

69 44 GOSSEYE Milan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:26:57 196BEL 20001020J 0:03:42

70 92 DHONT Arnoud TIELTSE RENNERSCLUB 7:27:00 163BEL 19990426 0:03:45

71 148 PRIEELS Robbe JARFACE DEVELOPMENT TEAM 7:27:00 226BEL 19990928 0:03:45
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STER DER VLAAMSE ARDENNEN

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  RIT 3B 1/05/2017 ERWETEGEM - ERWETEGEM

UCI Code

72 144 VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT) 7:27:14 185BEL 20001102J 0:03:59

73 101 VERDONCK Andres VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7:27:22 126BEL 20001216J 0:04:07

74 71 BELLENS Jarno MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJLE 7:27:43 213BEL 20000718J 0:04:28

75 147 DE RAEVE Stan JARFACE DEVELOPMENT TEAM 7:28:14 244BEL 19990712 0:04:59

76 45 VAN DER HAEGEN Jarne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:29:09 187BEL 19990808 0:05:54

77 118 VAN DYCK Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 7:31:18 207BEL 20000801J 0:08:03

78 82 DUPON Arthur VZW JONG WIELERTALENT 7:32:18 163BEL 19990826 0:09:03

79 61 HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 7:32:52 290BEL 20000502J 0:09:37

80 97 CORNETTE Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7:32:54 242BEL 19990914 0:09:39

81 76 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 7:33:09 296BEL 19990630 0:09:54

82 32 DELWICHE Kilian DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:34:06 217BEL 19991028 0:10:51

83 57 DE ROOIJ Jesse MONKEYTOWN CYCLING CLUB 7:34:29 149NED 19990105 0:11:14

84 4 LOEYS Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 7:34:31 264BEL 19990510 0:11:16

85 34 HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:34:35 231BEL 20000624J 0:11:20*

86 10 WUYTS Siebe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:34:53 244BEL 19990318 0:11:38

87 106 SCHULTEN Chiel MIXTE 2 IJSSELSTREEK 7:35:02 160NED 19990622 0:11:47

88 30 VERBIST Alexander CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 7:35:14 191BEL 19990915 0:11:59

89 63 DEVOOGDT Tiebo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 7:35:30 231BEL 19990131 0:12:15

90 89 VAN EESBEEK Yelle K.V.C. DEINZE VZW 7:36:00 212BEL 19990227 0:12:45

91 149 VAN DEN BERGHE Nathan JARFACE DEVELOPMENT TEAM 7:36:11 291BEL 20001208J 0:12:56

92 43 DEWIT Jordi WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:36:26 224BEL 19990616 0:13:11

93 33 GEYSEGOMS Tom DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:36:37 214BEL 20000530J 0:13:22

94 50 TILLETT James PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 7:36:50 244GBR 19990619 0:13:35

95 11 BARENDREGT Thijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:36:57 206NED 19990603 0:13:42

96 59 VAN EKEREN Niels MONKEYTOWN CYCLING CLUB 7:36:57 242NED 20000309J 0:13:42

97 136 FIVÉ Trystan ACROG - BALEN BC 7:37:43 145BEL 19990523 0:14:28

98 107 BUWALDA Iska MIXTE 2 IJSSELSTREEK 7:38:14 205NED 19991203 0:14:59

99 108 VEGTER Daan MIXTE 2 IJSSELSTREEK 7:38:14 284NED 19990703 0:14:59

100 116 SMETS Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 7:38:28 188BEL 20000308J 0:15:13

101 78 VANDENDRIESSCHE Stef ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 7:38:48 237BEL 19991123 0:15:33

102 90 WALGRAEVE Kobe K.V.C. DEINZE VZW 7:39:12 297BEL 19990301 0:15:57

103 95 GARCIA GONZALEZ Sergio TIELTSE RENNERSCLUB 7:39:19 264ESP 19990611 0:16:04

104 69 VERLINDE Simon MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJLE 7:40:05 303BEL 19991126 0:16:50

105 98 HOUSSIN Bavo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7:47:00 305BEL 20000303J 0:23:45

106 22 HUIJBREGTS Jesse YOUNG CYCLING TEAM VZW 7:47:12 288NED 19990909 0:23:57

107 62 FORRIER Gianni CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 7:48:31 319BEL 20000715J 0:25:16

108 115 VERHEYEN Thomas DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 7:50:00 265BEL 19990101 0:26:45

109 141 STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT) 7:50:36 271BEL 20000207J 0:27:21

110 53 	ROBINSON Oliver PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 7:50:43 285GBR 19990330 0:27:28

111 42 SAINTOBYN Quinten CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 7:51:09 348BEL 19990803 0:27:54

112 55 	RASCH Tommy MONKEYTOWN CYCLING CLUB 7:51:22 316NED 20000511 0:28:07

113 120 VAN DEN BORNE Willem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 7:53:17 350BEL 20000509J 0:30:02

114 142 	VAN BOUWEL Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT) 7:53:27 327BEL 19991001 0:30:12

115 117 DIERCKX Joey DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 7:59:21 329BEL 19990831 0:36:06
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STER DER VLAAMSE ARDENNEN

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  RIT 3B 1/05/2017 ERWETEGEM - ERWETEGEM

1 VZW JONG WIELERTALENT 21:53:01

2 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 21:53:35

3 YOUNG CYCLING TEAM VZW 21:53:43

4 ACROG - BALEN BC 21:53:45

5 CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 21:53:57

6 TIELTSE RENNERSCLUB 21:54:02

7 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 21:54:05

8 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 21:54:10

9 LOTTO-VC ARDENNES 21:54:15

10 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 21:54:18

11 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 21:54:18

12 ISOREX CYCLING TEAM 21:54:24

13 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 21:54:34

14 JARFACE DEVELOPMENT TEAM 21:55:08

15 CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 21:56:04

16 MONKEYTOWN CYCLING CLUB 22:02:13

17 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 22:02:29

18 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 22:03:19

19 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 22:05:49

20 MIXTE 2 IJSSELSTREEK 22:17:01

21 K.V.C. DEINZE VZW 22:17:59

22 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 22:23:28

23 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 22:26:17



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  RIT 3B 1/05/2017 ERWETEGEM - ERWETEGEM

UCI Code

1 19 STOCKX Aaron YOUNG CYCLING TEAM VZW 85BEL 20000822 7:24:29

2 73 WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 154BEL 20000314 7:24:38

3 83 PATTYN Steven VZW JONG WIELERTALENT 74BEL 20000416 7:24:56

4 20 	KRUL Wessel YOUNG CYCLING TEAM VZW 51NED 20000120 7:24:57

5 138 KOPECKY Tomas ACROG - BALEN BC 139CZE 20000408 7:24:57

6 2 SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 108BEL 20001126 7:24:58

7 5 NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 205BEL 20000926 7:24:58

8 40 FIEUW Staf CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 58BEL 20001106 7:25:01

9 36 VAN DEN BOSSCHE Fabio DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 76BEL 20000921 7:25:02

10 137 LOOS Stef ACROG - BALEN BC 127BEL 20000208 7:25:05

11 13 CLAEYS Robbe ISOREX CYCLING TEAM 111BEL 20001113 7:25:10

12 16 VANDEN HEEDE Niels ISOREX CYCLING TEAM 174BEL 20000616 7:25:10

13 28 UALGASI Yoni CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 184BEL 20000823 7:25:13

14 35 	LINDELAUF Melvin DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 39NED 20001018 7:25:20

15 112 WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 220BEL 20000108 7:25:20

16 25 BAETENS Branko CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 184BEL 20001206 7:25:22

17 12 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 246BEL 20001211 7:25:26

18 15 CLAEYS Arno ISOREX CYCLING TEAM 262BEL 20000420 7:25:26

19 130 	LOX Damien LOTTO-VC ARDENNES 92BEL 20000112 7:25:32

20 46 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 141BEL 20001113 7:25:33

21 111 DE KONINCK Pieter SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 247BEL 20000411 7:25:36

22 75 DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 97BEL 20000317 7:25:46

23 146 DE PAUW Len JARFACE DEVELOPMENT TEAM 64BEL 20000516 7:25:54

24 37 VERCRUYSSE Gilles CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 148BEL 20000516 7:26:29

25 47 DE GRAEVE Simon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 163BEL 20001208 7:26:53

26 129 MICHOTTE Cyril LOTTO-VC ARDENNES 131BEL 20000124 7:26:56

27 44 GOSSEYE Milan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 196BEL 20001020 7:26:57

28 144 VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT) 185BEL 20001102 7:27:14

29 101 VERDONCK Andres VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 126BEL 20001216 7:27:22

30 71 BELLENS Jarno MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJ 213BEL 20000718 7:27:43

31 118 VAN DYCK Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 207BEL 20000801 7:31:18

32 61 HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 290BEL 20000502 7:32:52

33 34 HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 231BEL 20000624 7:34:35

34 149 VAN DEN BERGHE Nathan JARFACE DEVELOPMENT TEAM 291BEL 20001208 7:36:11

35 33 GEYSEGOMS Tom DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 214BEL 20000530 7:36:37

36 59 VAN EKEREN Niels MONKEYTOWN CYCLING CLUB 242NED 20000309 7:36:57

37 116 SMETS Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 188BEL 20000308 7:38:28

38 98 HOUSSIN Bavo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 305BEL 20000303 7:47:00

39 62 FORRIER Gianni CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 319BEL 20000715 7:48:31

40 141 STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT) 271BEL 20000207 7:50:36

41 120 VAN DEN BORNE Willem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 350BEL 20000509 7:53:17



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  RIT 3B 1/05/2017 ERWETEGEM - ERWETEGEM

1 31 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 40

2 80 COCKAERT Kelvin VZW JONG WIELERTALENT 37

3 54 ROSE-DAVIS 	Louis PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 33

4 134 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 30

5 127 RADOUX Robin LOTTO-VC ARDENNES 26

6 19 STOCKX Aaron YOUNG CYCLING TEAM VZW 25

7 35 	LINDELAUF Melvin DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 24

8 133 HILLEN Michiel ACROG - BALEN BC 23

9 48 VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 23

10 83 PATTYN Steven VZW JONG WIELERTALENT 22

11 56 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB 21

12 128 VANHALST Thomas LOTTO-VC ARDENNES 21

13 74 BROOS Alain ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 19

14 138 KOPECKY Tomas ACROG - BALEN BC 19

15 21 BLOUWE Louis YOUNG CYCLING TEAM VZW 19

16 20 	KRUL Wessel YOUNG CYCLING TEAM VZW 18

17 114 SCHERPENBERGH Tristan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 17

18 8 VANOVERBERGHE Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 15

19 3 WUYTS Sooi MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 15

20 40 FIEUW Staf CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 15

21 79 DU FOUR Jens VZW JONG WIELERTALENT 14

22 82 DUPON Arthur VZW JONG WIELERTALENT 14

23 93 PESSEMIER Tom TIELTSE RENNERSCLUB 13

24 81 MARIS Elias VZW JONG WIELERTALENT 12

25 75 DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 12

26 30 VERBIST Alexander CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 12

27 73 WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 11

28 27 PLATTEEUW Robbe CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 10

29 1 GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 10

30 2 SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 10

31 28 UALGASI Yoni CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 10

32 65 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 10

33 135 VERCAMST Wesley ACROG - BALEN BC 8

34 102 VERDONCK Loeka VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 8

35 7 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7

36 130 	LOX Damien LOTTO-VC ARDENNES 7

37 101 VERDONCK Andres VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7

38 36 VAN DEN BOSSCHE Fabio DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5

39 136 FIVÉ Trystan ACROG - BALEN BC 5

40 110 VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3

41 146 DE PAUW Len JARFACE DEVELOPMENT TEAM 3

42 60 APPELMAN Stefan MONKEYTOWN CYCLING CLUB 2

43 12 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2

44 129 MICHOTTE Cyril LOTTO-VC ARDENNES 2

45 17 CAETHOVEN Kenneth ISOREX CYCLING TEAM 1



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

Algemeen Bergklassement - Classement General des GPM - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  RIT 3B 1/05/2017 ERWETEGEM - ERWETEGEM

1 56 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB 35

2 93 PESSEMIER Tom TIELTSE RENNERSCLUB 21

3 65 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 19

4 46 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 11

5 31 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 11

6 73 WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 10

7 8 VANOVERBERGHE Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6

8 4 LOEYS Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 6

9 17 CAETHOVEN Kenneth ISOREX CYCLING TEAM 6

10 128 VANHALST Thomas LOTTO-VC ARDENNES 5

11 3 WUYTS Sooi MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 5

12 34 HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5

13 50 TILLETT James PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 5

14 79 DU FOUR Jens VZW JONG WIELERTALENT 5

15 80 COCKAERT Kelvin VZW JONG WIELERTALENT 4

16 19 STOCKX Aaron YOUNG CYCLING TEAM VZW 3

17 54 ROSE-DAVIS 	Louis PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 3

18 146 DE PAUW Len JARFACE DEVELOPMENT TEAM 3

19 129 MICHOTTE Cyril LOTTO-VC ARDENNES 3

20 134 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 1

21 114 SCHERPENBERGH Tristan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1

22 2 SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 1

23 45 VAN DER HAEGEN Jarne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1

24 94 CAPPELLE Mauro TIELTSE RENNERSCLUB 1



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na RIT 3B 1/05/2017 ERWETEGEM ERWETEGEM

Individueel klassement / Leider - Geletrui

56 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB

Puntenklassement / Leider - Groene trui

31 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

Bergklassement / Leider - Bolletjestrui

56 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

19 STOCKX Aaron YOUNG CYCLING TEAM VZW



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

van 29/04/2017 tot 1/05/2017

2.14Klasse

Art. 1.12.040.29 Beledigingen, bedreigingen, onbehoorlijk gedrag. (Plassen in het openbaar)
Boete: € 35
13 - CLAEYS Robbe  BEL20001113  - ISOREX CYCLING TEAM

Communique nr1/05/2017 2

Het college van commissarissen - Le 
college des commissaires

RIT 3B ERWETEGEM - ERWETEGEM

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1


	01 RptUitslag
	02 RptPloegklassement
	03 RptJongerenUitslag
	04 RptPunten
	05 RptBerg
	06 RptAlgKlassement
	07 RptAlgPloegklassement
	08 RptAlgJongKlassement
	09 RptAlgPuntenKlassement
	10 RptAlgBerg
	11 RptTruien
	20 RptCommunique

